
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

О признании утратившим силу приказа комитета образования и науки 
Курской области от 11 июня 2010 г. №1-634 «О создании 

наблюдательного совета автономного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования Курской области «Курский 

институт государственной и муниципальной службы» 

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 
16.04.2009 г. №111 (ред. от 18.08.2014) «О порядке опубликования и 
вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной 
власти Курской области» и во исполнение п.2 распоряжения 
Администрации Курской области от 15.04.2015 г. №266-ра «О 
Наблюдательном совете академии госслужбы»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ комитета образования и науки 
Курской области от 11 июня 2010 г. №1-634 «О создании наблюдательного 
совета автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования Курской области «Курский институт 
государственной и муниципальной службы». 

ПРИКАЗ 

АР. ру. 2015 г. № 

г. Курск 

Председатель комитета А. Н. Худин 


